ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

10/2024

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 10/2024
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
SILVIO VIGIDO. Perfazendo o valor total de R$ 1.440,00
(um mil, quatrocentos e quarenta reais). Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 1.440,00 (um mil,
quatrocentos e quarenta reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 068/2024, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MESA
GINECOLÓGICA PARA ATENDER AS DEMANDAS